П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района

от 18.01.2011                         № 34
    г.Данилов

О  проведении отчетов

Главы Даниловского

муниципального района

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Устава Даниловского муниципального района и с целью информирования населения  о работе администрации района за 2010 год

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести в феврале – марте 2011 года отчеты Главы Даниловского муниципального района о работе  администрации  за 2010 год, согласно графику (приложение № 1).

2. Для проведения отчётов утвердить состав рабочей группы (приложение № 2).

3. Управлению по организационной работе и муниципальной службе:

3.1. Организовать выезд группы, согласно графику.

3.2. Обобщить критические замечания, предложения и просьбы, высказанные населением при проведении отчетов Главы Даниловского муниципального района о работе администрации района.

3.3. График проведения отчетов опубликовать в средствах массовой информации.

4.Рекомендовать Главам городского  и сельских поселений оказать содействие в проведении необходимой организационной работы по подготовке и проведению отчётов Главы Даниловского муниципального района и принять в них личное участие.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления по организационной работе и муниципальной службе Ретунскую З.К.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                      А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом

 «___»_________________2011г.                                            М.Б.Семенов

Первый заместитель главы  администрации

района

«___»________________  2011г.                                            Е.Б.Иовлева

Заместитель главы администрации

района

«____»________________2011г.                                            О.В.Ефимов

Заместитель главы администрации района,

начальник управления по органи-

зационной работе и муниципальной

службе
                           З.К. Ретунская

«____»_______________2011г.

Направить:   область, дело,  прокуратура, Главе Даниловского муниципального района,  заместителям Главы администрации, главам городского и сельских поселений, «Мой Данилов», «Северянка», МУ «ДИА», Маликовой Н.А., Земское собрание – 19  (график проведения)

Маликова

5-10-41
Для регистрации:

      Егорова

Приложение № 1

                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                       Даниловского муниципального

района

                                                                                    от 18.01.2011  № 34
Г Р А Ф И К

проведения отчетов Главы Даниловского муниципального района  о работе администрации района за 2010 год.

	№№

п.п.
	Наименование

поселения
	Место проведения
	Дата

проведения
	Время проведения
	Ответственный

за  проведение

	Дмитриевское  сельское  поселение

	1.
	д.Кузьмино
	ДК
	01.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Колесова Л.Н.
( по согласованию)

	2.
	с. Дмитриевское
	ДК
	01.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Чистякова Л.И.
(по согласованию)

	3.
	д.Скоково
	школа
	03.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Жевнарчук З.К.
(по согласованию)

	4.
	с.Рыжиково
	ДК

	03.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Звездина Т.М.
(по согласованию)

	Середское сельское поселение

	5.
	д.Чурьяково
	Здание администрации
	07.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Набокова Т.И.
(по согласованию)

	6.
	с.Середа
	Библиотека
	07.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Рябинина Н.В.

(по согласованию)

	7.
	д.Лыкошино
	Здание адми-

нистрации
	08.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.
Пигузова О.С.

 (по согласованию)

	8.
	д.Трофимово
	ДК
	08.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Самолётова Е.А.
(по согласованию)

	9.
	д.Семлово
	ДК
	10.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Каблукова В.П.
(по согласованию)

	10.
	д.Федурино
	ДК
	10.02.2011

	15.00
	Маликова Н.А.

Гробова Г.П.

(по согласованию)

	Даниловское сельское поселение

	11.
	п. Горушка
	школа
	14.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Смирнова А.Ю.

(по согласованию)

	12.
	с. Спас
	ДК
	14.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Кузнецова С.И.

(по согласованию)

	13.
	с.Хабарово
	ДК
	15.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Фёдорова Н.В.

(по согласованию)

	14.
	д. Ермаково
	ДК
	15.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Фёдорова Н.В.

(по согласованию)

	15.
	с.Горинское
	ДК
	17.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Пацан О.Н.
(по согласованию)

	16.
	с. Шаготь
	ДК
	17.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Павлова Т.В.

(по согласованию)

	17.
	д.М.Марьино
	ДК
	21.02.2011
	13.00
	Маликова Н.А.

Чугрова Н.В.

(по согласованию)

	18.
	с.Покров
	ДК
	21.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Константинова В.А.

(по согласованию)

	19.
	с.Торопово
	ДК
	24.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Юсько А.В.

(по согласованию)

	20.
	д.Макарово
	ДК
	28.02.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Абрамова Н.А.

(по согласованию)

	          Городское поселение  Данилов

	21.
	г.Данилов

	Даниловский политехнический техникум

	01.03.2011
	16.00
	Маликова Н.А.

Дерябина Л.М.

(по согласованию)

	22.
	г.Данилов

	Начальная школа –д/ сад № 9

	03.03.2011
	15.00
	Маликова Н.А.

Дерябина Л.М.

(по согласованию)

	23.
	г.Данилов

	Контора ООО «Водник»

	03.03.2011
	17.00
	Маликова Н.А.

Дерябина Л.М.

(по согласованию)

                                                                                                Приложение № 2

                                                                      к постановлению администрации
                                                             Даниловского муниципального   района
                                                             от                                           №
                           Состав рабочей группы

Иовлева Елена                 - первый заместитель Главы администрации района

Борисовна

Ретунская Зоя                - заместитель Главы администрации района, начальник

Константиновна               управления по организационной работе
                                           и  муниципальной службе

Ефимов Олег                   - заместитель Главы администрации района

Валериевич

Маликова Нина               - ведущий специалист управления по

Анатольевна                       организационной работе и муниципальной службе

                                             администрации района